附件2

佛山市南海区环境保护局及下属事业单位公开招聘

机关事业单位辅助工作人员进入面试人员名单

	单位名称
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	佛山市南海区环境保护局
	财务管理
	A0112
	77
	1

	
	
	A0130
	77
	1

	
	
	A0125
	76
	3

	
	审批辅助
	A0207
	76
	1

	
	
	A0204
	74
	2

	
	
	A0208
	71
	3

	
	辐射管理
	A0302
	74
	1

	
	
	A0301
	72
	2

	
	环境监察辅助
	A0516
	74
	1

	
	
	A0514
	73.5
	2

	
	
	A0501
	73
	3

	
	
	A0511
	71
	4

	
	
	A0513
	70.5
	5

	
	
	A0519
	69.5
	6

	
	
	A0510
	69
	7

	
	
	A0507
	68.5
	8

	
	
	A0503
	67.5
	9

	
	
	A0515
	67.5
	9

	
	
	A0518
	67.5
	9

	
	
	A0505
	66
	12

	
	
	A0509
	66
	12

	
	
	A0504
	61
	14

	
	
	A0517
	60
	15

	佛山市南海区环境保护监测站
	自动监测技术员
	B0608
	70
	1

	
	
	B0602
	69.5
	2

	
	
	B0609
	68
	3

	
	
	B0606
	66
	4

	
	
	B0611
	66
	4

	
	
	B0604
	65
	6


